ficis providcncia circunispccla ad ea ex 8[)OStolice servitulis officio libcnler inteudil,

que personis ecclesiaslicis el prescrlim sub reguluri habilu vacanlibus studio pie

vile ad perseveraodam divini serricii fore couspicit oporluna. Sana nuper aooqpi-

mus, quod nonnuDi ad monasteria monialium inclusarum ordinis sancü Auguslini

secundnm inslituta fratiuni ordinis predicalorum vivencium el indra provinoiam Theu-

lonie secundnm morem dicti ordinis fralrum predicalorum consislencia acoedunt el

monasleria ipsa frequcntanl ac corum nliqui sororcs exlra dicla monasteria educuul

sou exindc exeunlos delinenl ol cciaiii, ii«" sorurcs ipse, dum delinquunl, per supe-

riores earum corrigonlur, impediunl ipsascjue in earum rebellionc fovere non veren-

lur. Nos igilur super premisäis, proul ex debito tenemur pasloralis olBcii, providere

volenles discrecioni veslre per aposloliea soripla mandamus, qualinus tos vel aller

veslrum per vos vel alium seil alios omnibus el singulis personis ecclesiasticis eciam

religiosis ac laicalibus eucloritale aposloliea inhibealis, ne ad hujusmodi monasteria

monialium inclusarum infra diolam provindam, ul premillitur, consistcncium aoce-

daiit aiil ea fretjuentenl vel sororcs monasteriorum ipsornm exinde cducanl aut ex-

eunles aliler, quam in ipsorum monaslerioruni el ordinuni slalulis el constitucionibus

et pro ipsarum monialium nccessilalibus c^t iudullum, deliueaol el eciam oe cor-

reetiones dldarum sororum quovis modo impedianl aut ipsarum rdwllionem foveanl

quoquomodo. El si qui in premissis aut eorum aliquo contradictores fuoint, eos per

censuram ecdenaslicam appellaetone remola racione previa oompescatis, non ob*

slaulibus lam felids recordacionis Bonifacii pape VIII predeoessoris noslri, qua «
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oav«lnr, ne quis extrt suam oiTilalem el dyooeaim nisi in certis excq^lis casibaa

et in Ulis uUra unam dielam a fine sue dyocesis ad Judicium cvocetur, sea ne ju-

dicps a sede aposlolica depulali aliqtios iillra unam dielam a fine siic dyocesis ad

judiciuru triihere prestitnotit, duinmado ultra duas dietns nliquis audorilalr prescn-

i ciuiu null vucelur, quam aliis cunsliluciunibus aposluliciä cuntrariis quibuscumque,

aea si aliquibus communiler vel divisim a dicla sede induUum exislat, quod inter-

dk», suspendi vel excommunicari aui exlra vel ullra certa loca ad Judicium evocari

noo poaaont, per liUeras apoalolicaa non fiicienlea plenam el expreaaam ae de verbo